240.973,90 €

CÀLCUL CÀNON GU-3
Ingressos 285.970,00 €
Despeses 240.973,90 €
RESULTAT 44.996,10 €
Despeses generals 6% 14.458,43 €
Benefici industrial 10% 24.097,39 €

TOTAL 6.440,28 €

Mensual 1.298,79 €

6. Valor estimat del contractevi

El VEC és de 12.880,56 € (dotze mil vuit-cents vuitanta amb cinquanta-sis cèntims) IVA exclòs.

7. Aplicació pressupostàriavii

L’aplicació pressupostària d’ingressos : 6002.55100 concessió temporada platja

8. Afectació dels principis de sostenibilitat financeraviii 

No s’escau.

9. Termini d’execució del contracteix